ПРИКАЗ

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Государственное и муниципальное управление» факультета Санкт-

Петербургская школа социальных наук и востоковедения и секретаре

государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных

квалификационных работ) студентов 4 курса образовательной программы

бакалавриата «Государственное и муниципальное управление», направления

подготовки 38.03.04. «Государственное и муниципальное управление», факультета

Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очной формы

обучения в составе:

Председатель ГЭК - Безденежных Т.И., доктор экономических наук,

профессор, профессор кафедры экономической безопасности Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный экономический университет» -

члены  ГЭК:

− Кайсарова В.П., кандидат экономических наук, доцент департамента

государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа

социальных наук и востоковедения;

− Тульчинский Г.Л., доктор философских наук, профессор, профессор

департамента государственного администрирования факультета Санкт-

Петербургская школа социальных наук и востоковедения;

− Вайгандт Н.Ю., кандидат технических наук, начальник управления развития

информационных систем Санкт-Петербургского государственного казенного

учреждения «Центр информационного обеспечения градостроительной

деятельности»;

− Кутергина Е.А., директор центра университетских исследований и мониторинга

Федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Национальный исследовательский университет ИТМО»;

− Романова А.В., начальник экономического отдела центра по профилактике и

борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями;

25.04.2022 № 6.18.1-01/250422-5

Секретарь ГЭК – Орешенкова Н.Э., начальник отдела сопровождения учебного

процесса по направлению «Государственное и муниципальное управление»

факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения.

Проректор                               С.Ю.Рощин